
Wyjazd z i powrót do Białegostoku

INFO:

REZERWACJE:

ro.pttk.bialystok@gmail.com

570 15 15 45, 570 67 17 17

www.bialystok.pttk.pl

Stambuł
15-18.10.2026

CENA

5190 PLN + 290 EURO
5100 PLN + 290 EURO*

W cenie:  3 noclegi w hotelu 5*, 3 śniadania, 3 kolacje, 1 obiad,
Wieczór Orientalny, miejscowy przewodnik, transfery z/na
lotnisko w Stambule, rejs po Bosforze, bilety wstępu, przelot
liniami LOT na trasie Warszawa-Stambuł-Warszawa, w cenie
bagaż podręczny 8 kg do 118 cm (55x40x23 cm), oraz bagaż
rejestrowany do 23 kg (o wym. do 158 cm), transfer Białystok -
Warszawa Okęcie - Białystok, opieka pilota na całej trasie,
ubezpieczenie KL + NNW, system nagłaśniający tour-guide,
opłaty na TFG i TFP. 
Zaliczka przy zapisie: 2000 zł, całość wpłaty do: 11.09.2026.

* cena dla członków PTTK

4 dni

ORGANIZATOR:
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Regionalny Oddział w Białymstoku
ul. Sienkiewicza 53 lok. 3/3 (II p.) 
15-002 Białystok 
NIP: 966-05-90-900
Nr konta: 
81 1020 1332 0000 1902 0322 8202



I dzień: 15.10.2026, czwartek - OGÓLNY ZARYS MIASTA

4:30 wyjazd z Białegostoku (parking przy pomniku ks. Popiełuszki), przejazd na lotnisko Okęcie. Przelot do Stambułu
- największego i najludniejszego miasta Turcji. Planowane lądowanie godz. 13.05. Spotkanie z przewodnikiem i
przejazd na Stare Miasto. Tego dnia czeka nas dwugodzinny rejs po Bosforze, podczas którego zobaczymy ogólny
zarys metropolii i jej życia toczącego się wokół jednej z najbardziej uczęszczanych cieśnin świata, łączącej  dwie
części miasta i dwa kontynenty. Posiłek w okolicy Mostu Galata w restauracji. Przejazd do hotelu, nocleg.

II dzień: 16.10.2026, piątek - NAJWAŻNIEJSZE ZABYTKI

Śniadanie. Spotkanie  z przewodnikiem. Najpierw udamy się na Hipodrom i obejrzymy obiekty, które dotrwały do
naszych czasów - obelisk i kolumnę wężową. Spacer do Sphendonu - fizycznie istniejącej części hipodromu.
Następnie przejazd do Pałacu Topkapi, który przez 380 lat był siedzibą dynastii i z niego Osmanie rządzili ponad
połową świata. Zwiedzimy Pałac i Harem oraz kościół Hagia Irene (ok. 2,5-3 godz.). Tuż obok znajduje się
najsłynniejsza świątynia świata, symbol Bizancjum - Hagia Sofia, która od 2024 funkcjonuje jako hybryda (pół
meczet, pół galeria). My wejdziemy na galerię jak do muzeum - do części meczetu wstęp mają tylko obywatele
Turcji. Czas wolny na posiłek w okolicy (we własnym zakresie). Następnie wizyta w Meczecie Błękitnym, a po niej  
udamy się do Cysterny Justyniana z VI - antycznego zbiornika retencyjnego. Przejście na Wielki Bazar. Rekonesans.
Czas wolny na zakupy. Kolacja, powrót do hotelu na nocleg.

III dzień: 17.10.2026 sobota - MOZAIKA NA STYKU KULTUR

Śniadanie. Spotkanie z przewodnikiem, następnie wizyta na Murach Konstantynopola w dawnych więzieniach
osmańskich i na Złotej Bramie. Przejazd do muzeum meczetu - Kościół Zbawiciela na Chorze, następnie udamy się
do kompleksu Sulejmana, gdzie spędzimy ok 1,5 godz. Wizyta w dawnych dzielnicach: żydowskiej i rumskiej
(greckiej) Balat Fener. Odwiedzimy też perełkę wśród świątyń - kościół bułgarski św. Stefana, o konstrukcji
żelbetowej z metalowymi elementami, poskręcanej nitami. Spacer i wizyta w kościele Patriarchy Konstantynopola.
Następnie udamy się na Wieczór Orientalny, gdzie czeka nas wiele zabawy, taniec brzucha i folklor turecki. Zjemy  
kolację i degustować będziemy napoje alkoholowe i bezalkoholowe lokalnych producentów bez limitu. Jest to
jedyne takie miejsce w całym Stambule, gdzie kręci się wiele tureckich filmów, od romansów po seriale mafijne.
Nawet Discovery Polska nakręciła tam swój program z celebrytami. Świetna zabawa. Powrót do hotelu na nocleg.

IV dzień: 18.10.2026, niedziela - EURO-AZJA EXPRESS 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. O poranku wsiądziemy na kolejkę Marmaray przebiegającą pod Bosforem i
udamy się do Üskudar na azjatycką stronę miasta. Zrobimy spacer brzegiem podziwiając panoramę Bosforu i
zatoki Złoty Róg po europejskiej stronie. Spacer aż do Wieży Dziewiczej (Leandra), dawnej latarni morskiej z XI wieku.
Z zewnątrz zobaczymy Meczet Mihrimah, córki Sulejmana Wspaniałego z XVI w. Następnie wsiądziemy na prom i
udamy się do Karaköy. Spacer klimatycznymi uliczkami aż do nowoczesnego kompleksu portowo-handlowego.
Następnie autokarem przejedziemy na Taksim do dzielnicy Beğolu, przespacerujemy się ulicą zwaną Istiklal
(Wolności) z różnymi ciekawymi miejscami: kościołami, konsulatami, sklepami. To serce i arteria miasta.
Zobaczymy pierwszy dom mody oraz hotel, w którym Agata Christie pisała swoje kryminały. Przejazd w okolice
bazaru korzennego - czas na zakupy tureckich delicji, jak rachatłukum i przyprawy. İnne pamiątki też się tu
dostanie. Lunch przed wylotem, transfer na lotnisko. Wylot ze Stambułu o godz. 17.30. Przyjazd do Białegostoku ok.
22.30.

Stambuł
PROGRAM

UWAGI:
1) Kwota 290 Euro/os. (obowiązkowa płatność na miejscu): bilety wstępu, kolacje, Wieczór Orientalny, napiwki oraz inne
obligatoryjne opłaty; 2) Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie; 3) Uczestnicy wycieczki muszą posiadać
ważny dokument tożsamości (dowód osobisty lub paszport); 4) Stosowne ubranie do meczetów: obowiązuje nakrycie
głowy dla kobiet. Dla panów i pań dłuższe rękawy i spodnie za kolana, spódnice za kolano bez rozporka. 5) Podróżny
może wykupić u organizatora dobrowolne ubezpieczenie na pokrycie kosztów rezygnacji lub przerwania podróży - koszt
ok. 2,8 % ceny wycieczki.


